
Id: F5A8E9E3-A49F-49A9-9CDD-1D55DE4EB940. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/10/2018 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze 

zm.) w związku z § 82 Statutu Gminy Krośnice (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego, poz. 5330) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu 

i Turystyki Rady Gminy Krośnice: 

1) Radna Zofia Adamus, 

2) Radny Jerzy Chołodecki, 

3) Radny Łukasz Lombarski, 

4) Radna Izabela Malerek, 

5) Radny Piotr Morawek, 

6) Radna Anna Rudkiewicz, 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 



Id: F5A8E9E3-A49F-49A9-9CDD-1D55DE4EB940. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze zm.) 

rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Zgodnie z § 82 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Krośnice (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego, poz. 5330) 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki jest stałą komisją Rady Gminy Krośnice.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

 

Piotr Morawek 


